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Achterhuis
Jongvee
Werktuigenberging
Melkkoeien
Jongvee
Jongvee
Melkkoeien
Mestsilo
Mestsilo

TR

GL

A 3.100

A 1.100
A 3.100
A 3.100
A 1.7

60

40
100
25
250

74
48

1051

5680
1000
2500

Totale kelderinhoud v/h bedrijf: 10.353 m³
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p/st.

  KW
totaal

 KW
p/st.Renvooi
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Compressor 2 stuks
Ruimte ventilator 4 stuks
Omvormer zonnepanelen 3 stuks
Elektrische koeborstel 4 stuks
Mestschuif
Opslag stro en strooisel
Opslag vast mest 150 m³
Vijzel 3 stuks
Kadaverafhaalplaats 
Stationaire motor beregening (elek)
Opslag spoelwater 4 m³
Noodstroomaggregaat (trekker)
Lasapparaat 4 kVa
Spoelplaats/ Wasplaats
Opslag oud plastic

2,8
1,2

1,2

0,75

5,6
4,8

4,8
3

2,25

20

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Koeler
Tankreiniger
Roerwerk
Vacuumpomp
Hogedrukreiniger
Dompelpomp t.b.v. spoelwater
Hydrofoorinstallatie
Melkrobot 5 stuks
Boiler 120 ltr 4 st.
Krachtvoerbox 3 stuks
Handgereedschap
Reinigingsmiddelen
Medicijnenkast
Elektrische dieselpomp
Mestrobot

3,0
1,5
0,5

7,5
0,4
0,25
4,5
3,5
1
3
15
6
1,5
8

0,5
0,3

Brandblussers 2 stuks

Traktor  90 PK = 67 KW
Traktor  68 PK = 50 KW
Shovel   60 PK = 44 KW

Voedersilo (polyester) 13  ton

Voedersilo (polyester)  6  ton

Voedersilo (polyester)  4  ton

Voedersilo (polyester)  3  ton

Kunstmestsilo (polyester) 10  ton

Dieselolietank 2000 liter (dubbelwandig, KIWA gekeurd)
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